
 

 

 

 

A-Coms affärsidé är att bygga specialistbolag inom marknadskommunikation och varumärkesutvecklande tjänster. A-Combolagen samverkar 
för att skapa största möjliga kundvärde – Spetskompetens i samverkan. A-Com är en av Nordens största aktörer inom området. 
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AASTROEM  •  ACTIONBASE  •  BIZKIT  •  BRANDSPOT  •  BRAND SUPPORT  •  DIFFER  •  LOCOMOTIV HELSINKI  •  NERELL MORE 
WUNDERMAN  •  NORDISK MEDIAANALYS  •  OKIDOK  •  TANK/Y&R  •  TEXAS MOONWALK  •  TRACKSTER  •  WISELY 
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A-Com har mottagit accepter som representerar mer än 90 
procent av aktierna i Spits 
 
I det frivilliga erbjudandet att förvärva samtliga aktier i det norska börsnoterade marknads-
kommunikationsföretaget Spits ASA har A-Com AB (publ) per den 4 juni 2007 totalt mottagit 
accepter för 6 260 684 aktier, vilket motsvarar 90 procent av aktierna i Spits. 
 
Vid tidpunkten för erbjudandets offentliggörande ägde A-Com inga aktier i Spits och A-Com har inte heller 
förvärvat några aktier under acceptperioden. 
 
I den erbjudandehandling som offentliggjordes den 8 maj 2007 har A-Com angett vissa villkor för 
erbjudandets fullföljande. A-Com kommer nu att utröna huruvida dessa villkor kan anses vara uppfyllda 
eller skall frånfallas. 
 
A-Com kommer att meddela huruvida erbjudandet fullföljs eller återkallas så snart A-Com har tagit beslut 
beträffande fullföljande eller frånfallande av dessa villkor. Avsikten är att meddela detta under denna 
vecka. 
 
Detta flaggningsmeddelande, som offentliggörs på såväl den svenska som den norska aktiemarknaden, 
har upprättats med anledning av norsk lagstiftning avseende flaggningsskyldighet. Dessa regler föreskriver 
att flaggning skall ske avseende accepter som mottagits under acceptfristen för ett frivilligt erbjudande 
även om erbjudandet inte fullföljts och budgivaren därmed inte har blivit ägare till nämnda aktier. 
 
 
 
 
A-Com består av 14 specialistbolag inom marknadskommunikation och varumärkesutvecklande tjänster. År 2005/06 
omsatte A-Com 240 MSEK, hade en byråintäkt om 162 MSEK och ett rörelseresultat före avskrivningar om 8 MSEK. 
För de första nio månaderna under räkenskapsåret 2006/07 omsatte A-Com 474 MSEK (+33 %) med en byråintäkt om 
125 MSEK (+ 14 %) och ett rörelseresultat före avskrivningar om 13 MSEK. A-Com är sedan november 1999 noterat på 
Stockholmsbörsens nordiska lista. 
 
Spits består av 11 specialistbolag inom marknadsanalys och marknadsföringstjänster. År 2006 omsatte Spits 249 
MSEK, hade en byråintäkt om 148 MSEK och ett rörelseresultat före avskrivningar om 13 MSEK (varav 12 MSEK under 
andra halvåret). Spits är sedan december 2006 noterat på Oslo Börs. 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta 
Fredrik Sandelin, VD och Koncernchef, A-Com AB 
Tel: +46 8 410 660 00 
E-mail: fredrik.sandelin@a-com.se  
Web: www.a-com.se  


